
Za organizátory:
Ředitel závodu: Jaroslav Novák
Předseda organizačního výboru: Štefan Karhut
Výsledkový servis: Jana Nováková

Vlastimil Tuťálek

Pořadí Č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Ž/M Kategorie Čas
1 54 Abdel Kabir Saji Maroko 1976 M Muži A (do 39) 0:46:54
2 92 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec 1975 M Muži B (40 - 49) 0:51:36
3 70 Lajtkep Petr AC Slovan Liberec 1973 M Muži B (40 - 49) 0:52:44
4 105 Podroužek Dušan HO Harcov 1974 M Muži B (40 - 49) 0:52:55
5 39 Hostička Jan Dejvice 1979 M Muži A (do 39) 0:53:03
6 68 Daňko Miroslav Chotyně 1977 M Muži A (do 39) 0:54:02
7 62 Pecina David ELEVEN RUN TEAM 1974 M Muži B (40 - 49) 0:54:13
8 3 Chramosta Jaroslav JABOJA team 1966 M Muži B (40 - 49) 0:54:17
9 38 Šťastný Tomáš Modřany 1979 M Muži A (do 39) 0:54:26
10 73 Balatka Miroslav SKI Jilemnice 1982 M Muži A (do 39) 0:54:35
11 26 Rexa Martin Trilife Team 1979 M Muži A (do 39) 0:55:26
12 42 Roštejnský Michal Kerda SPORT Liberec 1977 M Muži A (do 39) 0:55:34
13 30 Sanitrník Michael Doksy 1977 M Muži A (do 39) 0:55:51
14 89 Mocek Jakub Ostrava 1980 M Muži A (do 39) 0:56:12
15 11 Herel Luboš LESK Kolín 1971 M Muži B (40 - 49) 0:56:20
16 31 Fořt Martin Eleven RUN Team 1968 M Muži B (40 - 49) 0:57:06
17 47 Blažek Jan Blazejovicze & Zuzanka 1987 M Muži A (do 39) 0:57:23
18 37 Rouček Petr TRIADE 1981 M Muži A (do 39) 0:57:49
19 63 Koravský Roman ELEVEN RUN TEAM 1969 M Muži B (40 - 49) 0:58:12
20 93 Jira Jaroslav TT CVIKOV 1971 M Muži B (40 - 49) 0:58:41
21 94 Urx Radek Třebotov 1976 M Muži A (do 39) 0:59:28
22 107 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 M Muži B (40 - 49) 0:59:40
23 29 Šimůnek Jaromír SKP Kornšpic Jablonec 1955 M Muži D (60 - 69) 1:00:04
24 45 Klimešová Jana USK Prana 1970 Ž Ženy B (nad 35) 1:00:09

CELKOVÉ VÝSLEDKY

BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA na 15 km
44. ročník, Doksy, 31. 5. 2015

Pořadatel: AO TJ DOKSY

44. ročník závodu se konal za příjemného slunečného počasí.
Závodu se zúčastnilo 136 závodníků (23 žen a 113 mužů). Nejstarším účastníkem závodu by již tradičně pan František Bém 

(nar. 1927). Byl překonán traťový rekord v mužské kategorii.

Předseda AO: 



25 118 Kébl Karel Triatlon Mladá Boleslav 1968 M Muži B (40 - 49) 1:00:13
26 61 Bidelnica Petr Žiřžkov 1985 M Muži A (do 39) 1:00:21
27 82 Picek Lukáš Semily 1986 M Muži A (do 39) 1:00:37
28 66 Soukup Petr SO Ráj 1966 M Muži B (40 - 49) 1:00:41
29 139 Šrubař Michal O-MIKRON Brno 1986 M Muži A (do 39) 1:00:49
30 131 Macura libor Čerňák Nový Bor 1973 M Muži B (40 - 49) 1:01:21
31 90 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 M Muži D (60 - 69) 1:01:24
32 28 Mach František SKI Klub Jablonec n. N. 1950 M Muži D (60 - 69) 1:01:56
33 127 Charousek Petr Triatlon 1966 M Muži B (40 - 49) 1:02:07
34 52 Pinta Martin SK KOPPA 1968 M Muži B (40 - 49) 1:02:17
35 130 Soukup Milan Milovice 1964 M Muži C (50 - 59) 1:02:24
36 109 Jadrníček Tomáš Mladá Boleslav 1977 M Muži A (do 39) 1:02:55
37 36 Tonder Martin Děčín 1973 M Muži B (40 - 49) 1:03:01
38 22 Krejný Kamil TT Cyklorenova Cvikov 1977 M Muži A (do 39) 1:03:03
39 55 Kozák Miroslav SKP Nymburk 1965 M Muži C (50 - 59) 1:03:05
40 23 Hák Michal Sokol Studenec 1975 M Muži B (40 - 49) 1:03:10
41 71 Pušová Michaela Bezva běžky.cz 1985 Ž Ženy A (do 35) 1:03:17
42 6 Šmol Marcel Doksy 1973 M Muži B (40 - 49) 1:03:29
43 76 Krbušek David DAKR 1995 M Muži A (do 39) 1:03:34
44 32 Fořtová Iveta Eleven RUN Team 1972 Ž Ženy B (nad 35) 1:03:44
45 14 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 M Muži D (60 - 69) 1:04:00
46 40 Vácha Petr VAPE Jablonec n.N. 1954 M Muži D (60 - 69) 1:04:27
47 115 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 M Muži A (do 39) 1:04:29
48 43 Menšík Jan Jablonec nad Nisou 1956 M Muži C (50 - 59) 1:04:35
49 51 Koubek Libor Sklepovští sršáni 1957 M Muži C (50 - 59) 1:04:37
50 8 Ešler Daniel MB Sauny Mladá Boleslav 1977 M Muži A (do 39) 1:05:29
51 12 Lörinc Ján Ústí nad Labem 1972 M Muži B (40 - 49) 1:06:06
52 72 Jiřičková Simona SKI Jilemnice 1984 Ž Ženy A (do 35) 1:06:20
53 113 Gregor Jaroslav AC OH Praha 1951 M Muži D (60 - 69) 1:06:27
54 108 Macháčková Tereza TJ Doksy 1978 Ž Ženy B (nad 35) 1:06:29
55 91 Wiedeman René Sokol Podlázky 1973 M Muži B (40 - 49) 1:06:32
56 133 Souhrada Pavel Česká Lípa 1982 M Muži A (do 39) 1:06:34
57 126 Leurich Tomáš Doksy 1991 M Muži A (do 39) 1:06:42
58 57 Václavíková Jana AJETO Lindava 1996 Ž Ženy A (do 35) 1:06:45
59 134 Čermák Zdeněk Lhotka u Mělníka 1976 M Muži A (do 39) 1:07:11
60 18 Vokuš Zdeněk Liberec 1956 M Muži C (50 - 59) 1:07:35
61 101 Jelínek Kamil Doksy 1984 M Muži A (do 39) 1:07:49
62 25 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 M Muži C (50 - 59) 1:07:55
63 56 Kašparec Petr AJETO Lindava 1962 M Muži C (50 - 59) 1:07:56
64 1 Hojač Mojmír HO Tanvald 1958 M Muži C (50 - 59) 1:08:05
65 111 Bígl Jaroslav Bělá pod Bezdězem 1972 M Muži B (40 - 49) 1:08:09
66 35 Horáček Pavel Česká Lípa 1964 M Muži C (50 - 59) 1:08:16
67 48 Malák Miroslav Štětí 1959 M Muži C (50 - 59) 1:08:40
68 97 Proller Miroslav Česká Lípa 1970 M Muži B (40 - 49) 1:09:02
69 44 Vele Jiří DUM SPIRO SPERO 1979 M Muži A (do 39) 1:09:26
70 132 Dogaru Vasil AC Česká Lípa 1981 M Muži A (do 39) 1:09:49



71 106 Kaplan Viktor Jablonec nad Nisou 1974 M Muži B (40 - 49) 1:10:03
72 83 Picek Michal Semily 1993 M Muži A (do 39) 1:10:24
73 98 Nemravová Jana Praha 1987 Ž Ženy A (do 35) 1:10:26
74 53 Zummer Ondra CRS Turnov 1968 M Muži B (40 - 49) 1:10:51
75 74 Krbušek David DAKR 1956 M Muži C (50 - 59) 1:11:09
76 67 Přibek Vašek SO Ráj 1987 M Muži A (do 39) 1:11:12
77 104 Znojemnský Jiří HO Harcov 1975 M Muži B (40 - 49) 1:11:30
78 121 Němeček Jan AC Katusice 1985 M Muži A (do 39) 1:12:15
79 80 Špičáková Pavla Hradec Králové 1978 Ž Ženy B (nad 35) 1:12:29
80 58 Václavíková Hana Žizníkov 1964 Ž Ženy B (nad 35) 1:12:41
81 77 Hojer Miroslav Mnichovo Hradiště 1954 M Muži D (60 - 69) 1:13:15
82 123 Řeháček Luboš Česká Lípa 1981 M Muži A (do 39) 1:13:25
83 116 Dvořák Jan Plzeň 1976 M Muži A (do 39) 1:13:32
84 9 Harmanec Adam Praha 1997 M Muži A (do 39) 1:13:36
85 34 Zitko Jiří KRB Chrudim 1954 M Muži D (60 - 69) 1:13:50
86 120 Štefan Martin AC Katusice 1973 M Muži B (40 - 49) 1:14:43
87 124 Milner Michal Česká Lípa 1980 M Muži A (do 39) 1:14:52
88 78 Pohanka Karel Brno 1954 M Muži D (60 - 69) 1:14:52

89-90 13 Jakoubek Arnošt Turnov 1952 M Muži D (60 - 69) 1:15:03
89-90 60 Galbavý Matěj Chrastava 2000 M Muži A (do 39) 1:15:33

91 117 Máša David Albrechtice 1976 M Muži A (do 39) 1:15:33
92 24 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 M Muži D (60 - 69) 1:15:38
93 119 Dneboský Josef AC - Česká Lípa 1960 M Muži C (50 - 59) 1:15:59
94 41 Stránský Jiří Cvikov 1963 M Muži C (50 - 59) 1:16:06
95 122 Válek Jan Praha 5 1964 M Muži C (50 - 59) 1:16:20
96 85 Tomová Jarmila Malá Skála 1982 Ž Ženy A (do 35) 1:16:25
97 112 Pirný Lukáš Praha 1979 M Muži A (do 39) 1:16:41
98 2 Zahula Jan ČD Tanvaldf 1950 M Muži D (60 - 69) 1:17:01
99 33 Tuťálek Vlastimil TJ Doksy 1961 M Muži C (50 - 59) 1:17:28
100 59 Galbavý Aleš Chrastava 1971 M Muži B (40 - 49) 1:17:38
101 46 Klimešová Pavlína Čelákovice 1994 Ž Ženy A (do 35) 1:18:18
102 4 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 M Muži B (40 - 49) 1:19:45
103 75 Krbušek Adam DAKR 1989 M Muži A (do 39) 1:20:03
104 137 Šroufek Václav Teplice 1974 M Muži B (40 - 49) 1:20:29
105 138 Vondráček Jan Doksy 1983 M Muži A (do 39) 1:21:34
106 88 Vltavská Kristýna Ostrava 1984 Ž Ženy A (do 35) 1:22:07
107 27 Čížková Jana Liberec 1987 Ž Ženy A (do 35) 1:22:44
108 128 Bavor Jiří TJ Doksy 1965 M Muži C (50 - 59) 1:23:22
109 86 Vondrouš Martin Jablonec nad Nisou 1975 M Muži B (40 - 49) 1:24:12
110 5 Švancara Vít Doksy 1952 M Muži D (60 - 69) 1:24:14
111 136 Kostka Josef VTŽ chomutov 1947 M Muži D (60 - 69) 1:24:29
112 95 Baňkowská Lucie Doksy 1976 Ž Ženy B (nad 35) 1:25:17
113 125 Jelínek Matěj Hvězda Pardubice 1942 M Muži E (70 - 79) 1:25:25

114-115 50 Jantsch Vítězslav Eleven RUN Team 1935 M Muži F (80 let a starší) 1:25:53
114-115 135 Novák Blahoslav Provodín 1958 M Muži C (50 - 59) 1:25:53

116 81 Zbraněk Aleš Hradec Králové 1968 M Muži B (40 - 49) 1:26:29



117 21 Vokušová Dana Liberec 1977 Ž Ženy B (nad 35) 1:26:45
118 103 Horyna Miroslav Praha  - Zahradní město 1954 M Muži D (60 - 69) 1:26:55
119 102 Nečesaný Petr Bělá pod Bezdězem 1990 M Muži A (do 39) 1:27:15
120 84 Jágr Ivan Liberec 1949 M Muži D (60 - 69) 1:30:13

121-122 69 Verner Radovan Okrouhlá 1959 M Muži C (50 - 59) 1:30:26
121-122 129 Nováková Pavla TJ Doksy 1959 Ž Ženy B (nad 35) 1:30:26

123 87 Vondrová Michaela Železný Brod 1987 Ž Ženy A (do 35) 1:30:56
124 96 Prokůpek Luděk TJ Doksy 1955 M Muži D (60 - 69) 1:31:04
125 10 Harmanec Petr Praha 1 (neorg.) 1942 M Muži E (70 - 79) 1:34:05
126 15 Ženíšek Jan TJ Doksy 1947 M Muži D (60 - 69) 1:35:12
127 7 Žitníková Jiřina Doksy 1986 Ž Ženy A (do 35) 1:35:53
128 110 Bíglová Lenka TJ Doksy 1971 Ž Ženy B (nad 35) 1:36:49
129 16 Doleček František Slavoj Stará Boleslav 1943 M Muži E (70 - 79) 1:37:56

130-131 100 Nemravová Kamila Roudnice nad Labem 1964 Ž Ženy B (nad 35) 1:39:16
130-131 99 Benešová Adéla Praha 1985 Ž Ženy A (do 35) 1:39:16

132 49 Bém František AC Slovan Liberec 1927 M Muži F (80 let a starší) 1:40:16
133 17 Bachman Otakar SABZO 1944 M Muži E (70 - 79) 1:45:04
134 114 Rochová Kristina Sedlec 1982 Ž Ženy A (do 35) 1:55:21

135-136 64 Drobník Tomáš Smržovka 1968 M Muži B (40 - 49) 1:55:58
135-136 65 Horáčková Eliška Smržovka 1988 Ž Ženy A (do 35) 1:55:58

Pořadí Č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 54 Abdel Kabir Saji Maroko 1976 Muži A (do 39) 0:46:54
2 39 Hostička Jan Dejvice 1979 Muži A (do 39) 0:53:03
3 68 Daňko Miroslav Chotyně 1977 Muži A (do 39) 0:54:02
4 38 Šťastný Tomáš Modřany 1979 Muži A (do 39) 0:54:26
5 73 Balatka Miroslav SKI Jilemnice 1982 Muži A (do 39) 0:54:35
6 26 Rexa Martin Trilife Team 1979 Muži A (do 39) 0:55:26
7 42 Roštejnský Michal Kerda SPORT Liberec 1977 Muži A (do 39) 0:55:34
8 30 Sanitrník Michael Doksy 1977 Muži A (do 39) 0:55:51
9 89 Mocek Jakub Ostrava 1980 Muži A (do 39) 0:56:12
10 47 Blažek Jan Blazejovicze & Zuzanka 1987 Muži A (do 39) 0:57:23
11 37 Rouček Petr TRIADE 1981 Muži A (do 39) 0:57:49
12 94 Urx Radek Třebotov 1976 Muži A (do 39) 0:59:28
13 61 Bidelnica Petr Žiřžkov 1985 Muži A (do 39) 1:00:21
14 82 Picek Lukáš Semily 1986 Muži A (do 39) 1:00:37
15 139 Šrubař Michal O-MIKRON Brno 1986 Muži A (do 39) 1:00:49
16 109 Jadrníček Tomáš Mladá Boleslav 1977 Muži A (do 39) 1:02:55
17 22 Krejný Kamil TT Cyklorenova Cvikov 1977 Muži A (do 39) 1:03:03
18 76 Krbušek David DAKR 1995 Muži A (do 39) 1:03:34
19 115 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 Muži A (do 39) 1:04:29
20 8 Ešler Daniel MB Sauny Mladá Boleslav 1977 Muži A (do 39) 1:05:29
21 133 Souhrada Pavel Česká Lípa 1982 Muži A (do 39) 1:06:34
22 126 Leurich Tomáš Doksy 1991 Muži A (do 39) 1:06:42
23 134 Čermák Zdeněk Lhotka u Mělníka 1976 Muži A (do 39) 1:07:11



24 101 Jelínek Kamil Doksy 1984 Muži A (do 39) 1:07:49
25 44 Vele Jiří DUM SPIRO SPERO 1979 Muži A (do 39) 1:09:26
26 132 Dogaru Vasil AC Česká Lípa 1981 Muži A (do 39) 1:09:49
27 83 Picek Michal Semily 1993 Muži A (do 39) 1:10:24
28 67 Přibek Vašek SO Ráj 1987 Muži A (do 39) 1:11:12
29 121 Němeček Jan AC Katusice 1985 Muži A (do 39) 1:12:15
30 123 Řeháček Luboš Česká Lípa 1981 Muži A (do 39) 1:13:25
31 116 Dvořák Jan Plzeň 1976 Muži A (do 39) 1:13:32
32 9 Harmanec Adam Praha 1997 Muži A (do 39) 1:13:36
33 124 Milner Michal Česká Lípa 1980 Muži A (do 39) 1:14:52
34 60 Galbavý Matěj Chrastava 2000 Muži A (do 39) 1:15:33
35 117 Máša David Albrechtice 1976 Muži A (do 39) 1:15:33
36 112 Pirný Lukáš Praha 1979 Muži A (do 39) 1:16:41
37 75 Krbušek Adam DAKR 1989 Muži A (do 39) 1:20:03
38 138 Vondráček Jan Doksy 1983 Muži A (do 39) 1:21:34
39 102 Nečesaný Petr Bělá pod Bezdězem 1990 Muži A (do 39) 1:27:15

Pořadí Č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas
1 92 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec 1975 Muži B (40 - 49) 0:51:36
2 70 Lajtkep Petr AC Slovan Liberec 1973 Muži B (40 - 49) 0:52:44
3 105 Podroužek Dušan HO Harcov 1974 Muži B (40 - 49) 0:52:55
4 62 Pecina David ELEVEN RUN TEAM 1974 Muži B (40 - 49) 0:54:13
5 3 Chramosta Jaroslav JABOJA team 1966 Muži B (40 - 49) 0:54:17
6 11 Herel Luboš LESK Kolín 1971 Muži B (40 - 49) 0:56:20
7 31 Fořt Martin Eleven RUN Team 1968 Muži B (40 - 49) 0:57:06
8 63 Koravský Roman ELEVEN RUN TEAM 1969 Muži B (40 - 49) 0:58:12
9 93 Jira Jaroslav TT CVIKOV 1971 Muži B (40 - 49) 0:58:41
10 107 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 Muži B (40 - 49) 0:59:40
11 118 Kébl Karel Triatlon Mladá Boleslav 1968 Muži B (40 - 49) 1:00:13
12 66 Soukup Petr SO Ráj 1966 Muži B (40 - 49) 1:00:41
13 131 Macura libor Čerňák Nový Bor 1973 Muži B (40 - 49) 1:01:21
14 127 Charousek Petr Triatlon 1966 Muži B (40 - 49) 1:02:07
15 52 Pinta Martin SK KOPPA 1968 Muži B (40 - 49) 1:02:17
16 36 Tonder Martin Děčín 1973 Muži B (40 - 49) 1:03:01
17 23 Hák Michal Sokol Studenec 1975 Muži B (40 - 49) 1:03:10
18 6 Šmol Marcel Doksy 1973 Muži B (40 - 49) 1:03:29
19 12 Lörinc Ján Ústí nad Labem 1972 Muži B (40 - 49) 1:06:06
20 91 Wiedeman René Sokol Podlázky 1973 Muži B (40 - 49) 1:06:32
21 111 Bígl Jaroslav Bělá pod Bezdězem 1972 Muži B (40 - 49) 1:08:09
22 97 Proller Miroslav Česká Lípa 1970 Muži B (40 - 49) 1:09:02
23 106 Kaplan Viktor Jablonec nad Nisou 1974 Muži B (40 - 49) 1:10:03
24 53 Zummer Ondra CRS Turnov 1968 Muži B (40 - 49) 1:10:51
25 104 Znojemnský Jiří HO Harcov 1975 Muži B (40 - 49) 1:11:30
26 120 Štefan Martin AC Katusice 1973 Muži B (40 - 49) 1:14:43
27 59 Galbavý Aleš Chrastava 1971 Muži B (40 - 49) 1:17:38
28 4 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 Muži B (40 - 49) 1:19:45
29 137 Šroufek Václav Teplice 1974 Muži B (40 - 49) 1:20:29
30 86 Vondrouš Martin Jablonec nad Nisou 1975 Muži B (40 - 49) 1:24:12
31 81 Zbraněk Aleš Hradec Králové 1968 Muži B (40 - 49) 1:26:29
32 64 Drobník Tomáš Smržovka 1968 Muži B (40 - 49) 1:55:58

Pořadí Č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas
1 130 Soukup Milan Milovice 1964 Muži C (50 - 59) 1:02:24
2 55 Kozák Miroslav SKP Nymburk 1965 Muži C (50 - 59) 1:03:05



3 43 Menšík Jan Jablonec nad Nisou 1956 Muži C (50 - 59) 1:04:35
4 51 Koubek Libor Sklepovští sršáni 1957 Muži C (50 - 59) 1:04:37
5 18 Vokuš Zdeněk Liberec 1956 Muži C (50 - 59) 1:07:35
6 25 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 Muži C (50 - 59) 1:07:55
7 56 Kašparec Petr AJETO Lindava 1962 Muži C (50 - 59) 1:07:56
8 1 Hojač Mojmír HO Tanvald 1958 Muži C (50 - 59) 1:08:05
9 35 Horáček Pavel Česká Lípa 1964 Muži C (50 - 59) 1:08:16
10 48 Malák Miroslav Štětí 1959 Muži C (50 - 59) 1:08:40
11 74 Krbušek David DAKR 1956 Muži C (50 - 59) 1:11:09
12 119 Dneboský Josef AC - Česká Lípa 1960 Muži C (50 - 59) 1:15:59
13 41 Stránský Jiří Cvikov 1963 Muži C (50 - 59) 1:16:06
14 122 Válek Jan Praha 5 1964 Muži C (50 - 59) 1:16:20
15 33 Tuťálek Vlastimil TJ Doksy 1961 Muži C (50 - 59) 1:17:28
16 128 Bavor Jiří TJ Doksy 1965 Muži C (50 - 59) 1:23:22
17 135 Novák Blahoslav Provodín 1958 Muži C (50 - 59) 1:25:53
18 69 Verner Radovan Okrouhlá 1959 Muži C (50 - 59) 1:30:26

Pořadí Č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas
1 29 Šimůnek Jaromír SKP Kornšpic Jablonec 1955 Muži D (60 - 69) 1:00:04
2 90 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 Muži D (60 - 69) 1:01:24
3 28 Mach František SKI Klub Jablonec n. N. 1950 Muži D (60 - 69) 1:01:56
4 14 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 Muži D (60 - 69) 1:04:00
5 40 Vácha Petr VAPE Jablonec n.N. 1954 Muži D (60 - 69) 1:04:27
6 113 Gregor Jaroslav AC OH Praha 1951 Muži D (60 - 69) 1:06:27
7 77 Hojer Miroslav Mnichovo Hradiště 1954 Muži D (60 - 69) 1:13:15
8 34 Zitko Jiří KRB Chrudim 1954 Muži D (60 - 69) 1:13:50
9 78 Pohanka Karel Brno 1954 Muži D (60 - 69) 1:14:52
10 13 Jakoubek Arnošt Turnov 1952 Muži D (60 - 69) 1:15:03
11 24 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 Muži D (60 - 69) 1:15:38
12 2 Zahula Jan ČD Tanvaldf 1950 Muži D (60 - 69) 1:17:01
13 5 Švancara Vít Doksy 1952 Muži D (60 - 69) 1:24:14
14 136 Kostka Josef VTŽ chomutov 1947 Muži D (60 - 69) 1:24:29
15 103 Horyna Miroslav Praha  - Zahradní město 1954 Muži D (60 - 69) 1:26:55
16 84 Jágr Ivan Liberec 1949 Muži D (60 - 69) 1:30:13
17 96 Prokůpek Luděk TJ Doksy 1955 Muži D (60 - 69) 1:31:04
18 15 Ženíšek Jan TJ Doksy 1947 Muži D (60 - 69) 1:35:12

Pořadí Č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 50 Jantsch Vítězslav Eleven RUN Team 1935 Muži F (80 let a 
starší) 1:25:53

2 49 Bém František - kratší 
trať, 12,5 km

AC Slovan Liberec 1927 Muži F (80 let a 
starší) 1:40:16

Pořadí Č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas
1 71 Pušová Michaela Bezva běžky.cz 1985 Ženy A (do 35) 1:03:17
2 72 Jiřičková Simona SKI Jilemnice 1984 Ženy A (do 35) 1:06:20
3 57 Václavíková Jana AJETO Lindava 1996 Ženy A (do 35) 1:06:45
4 98 Nemravová Jana Praha 1987 Ženy A (do 35) 1:10:26
5 85 Tomová Jarmila Malá Skála 1982 Ženy A (do 35) 1:16:25
6 46 Klimešová Pavlína Čelákovice 1994 Ženy A (do 35) 1:18:18
7 88 Vltavská Kristýna Ostrava 1984 Ženy A (do 35) 1:22:07
8 27 Čížková Jana Liberec 1987 Ženy A (do 35) 1:22:44
9 87 Vondrová Michaela Železný Brod 1987 Ženy A (do 35) 1:30:56
10 7 Žitníková Jiřina Doksy 1986 Ženy A (do 35) 1:35:53
11 99 Benešová Adéla Praha 1985 Ženy A (do 35) 1:39:16



12 114 Rochová Kristina Sedlec 1982 Ženy A (do 35) 1:55:21
13 65 Horáčková Eliška Smržovka 1988 Ženy A (do 35) 1:55:58

Pořadí Č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas
1 45 Klimešová Jana USK Prana 1970 Ženy B (nad 35) 1:00:09
2 32 Fořtová Iveta Eleven RUN Team 1972 Ženy B (nad 35) 1:03:44
3 108 Macháčková Tereza TJ Doksy 1978 Ženy B (nad 35) 1:06:29
4 80 Špičáková Pavla Hradec Králové 1978 Ženy B (nad 35) 1:12:29
5 58 Václavíková Hana Žizníkov 1964 Ženy B (nad 35) 1:12:41
6 95 Baňkowská Lucie Doksy 1976 Ženy B (nad 35) 1:25:17
7 21 Vokušová Dana Liberec 1977 Ženy B (nad 35) 1:26:45
8 129 Nováková Pavla TJ Doksy 1959 Ženy B (nad 35) 1:30:26
9 110 Bíglová Lenka TJ Doksy 1971 Ženy B (nad 35) 1:36:49
10 100 Nemravová Kamila Roudnice nad Labem 1964 Ženy B (nad 35) 1:39:16


